— 1 —

(2017)18 号

经研究决定，增设唐山曹妃甸煤炭港务有限公司（简称

唐山曹妃甸港）、华能曹妃甸港口有限公司（简称华能曹妃

甸港）、浙江浙能港口运营管理有限公司（简称浙江舟山六

横港）所在港口为动力煤期货车（船）板指定交割计价点，

上述指定交割计价点自2017年10月9日起开展动力煤期货交

割业务。现将有关情况通告如下。

一、新增指定动力煤交割计价点企业基本情况

1.唐山曹妃甸煤炭港务有限公司

地址：河北省唐山市曹妃甸工业区

邮编：063299

联系人：段历历

联系电话：0315-8827180  18531580168

2.华能曹妃甸港口有限公司

地址：河北省唐山市曹妃甸工业区

邮编：063299

联系人： 张澜涛

联系电话：0315-8852140     18830505922

3.浙江浙能港口运营管理有限公司

— 2 —

地址：浙江省舟山市普陀区六横镇兴港路 1 号

邮编：316131

联系人： 何再培

联系电话：0580-6182888   13906695148

二、指定交割计价点升贴水

1.唐山曹妃甸港：0元/吨

2.华能曹妃甸港：0元/吨

3.浙江舟山六横港：0元/吨

特此通告。

郑州商品交易所

2017 年 9 月 29 日